Karin Tischerova Ing.

od: Alena Katinova <alena@simplybar.com>
Odeslano: stfeda 9. Cervna 2021 16:24

Komu: 'Karin Tischerova Ing.'

Kopie: info@simplybar.com

Predmét: RE: Poptavka - ubytovani

Dobry den, pani Tischerova,
V terminu 19.8. - 30.8. nakonec potvrzujeme ubytovani pro 17 lidi.

Chtéla jsem Vas poprosit, zda muizZete ubytovat 4 lidi jiz od 16. 8. — 28. 8. Bylo by to mozné?
Pfedem dékuji za odpovéd.

S pozdravem

Alena Katinova

+420 739 369 196
alena@simplybar.com
www.simplybar.com

From: Karin Tischerova Ing. <k.tischerova@dmkv.cz>
Sent: Thursday, June 3, 2021 11:14 AM

To: 'Alena Katinova' <alena@simplybar.com>
Subject: RE: Poptavka - ubytovani

Dobry den, pani Katinova,

JelikoZ je hodné objednavek na ubytovani v dobé MFF, radéji jsem Vam pfripravila rezervaci 7 pokoji/3 lGzkovych bez
pfisluSenstvi (ca 20 lidi). Cena celkem v terminu od 19.8-30.8.2021 by byla K¢ 92.400,-.

V pondéli mi dejte védét.

Hezky den

Ing. Karin Tischerova



Financni referent

Domov mladeze a Skolni jidelna
pfispévkova organizace

Lidicka 590/38

360 01 Karlovy Vary

ICO 00076988, DIC:CZ00076988
mobil: 730 169 599

From: Alena Katinova [mailto:alena@simplybar.com]
Sent: Thursday, June 3, 2021 10:22 AM

To: 'Karin Tischerova Ing.' <k.tischerova@dmkv.cz>
Subject: RE: Poptavka - ubytovani

Dékuji moc,
Mluvila jsem s kolegou a snazi se co nejdfive vSe upresnit.
Ozvu se.

Preji krasny den
A Katinova

From: Karin Tischerova Ing. <k.tischerova@dmkv.cz>
Sent: Thursday, June 3, 2021 9:21 AM

To: 'Alena Katinova' <alena@simplybar.com>
Subject: RE: Poptavka - ubytovani

Ale pokud uz zitra budete védét, kolik lidi, budu jesté radsi.
Hezky den

Ing. Karin Tischerova

Finan¢ni referent

Domov mladeZe a Skolni jidelna
prispévkova organizace

Lidicka 590/38

360 01 Karlovy Vary

ICO 00076988, DIC:CZ00076988
mobil: 730 169 599

From: Karin Tischerova Ing. [mailto:k.tischerova@dmbkv.cz]
Sent: Thursday, June 3, 2021 8:59 AM

To: 'Alena Katinova' <alena@simplybar.com>

Subject: RE: Poptavka - ubytovani

...radéji pripravim rezervaci pro 20 lidi a vy mi to v pondéli upresnite.
Preji hezky den

Ing. Karin Tischerova

Financni referent

Domov mladeZe a Skolni jidelna
prispévkova organizace



Lidickd 590/38

360 01 Karlovy Vary

ICO 00076988, DIC:CZ00076988
mobil: 730 169 599

From: Alena Katinova [mailto:alena@simplybar.com]
Sent: Thursday, June 3, 2021 8:43 AM

To: 'Karin Tischerova Ing.' <k.tischerova@dmkv.cz>
Subject: RE: Poptavka - ubytovani

Dobry den, pani Tischerova,

Dékuji Vam za informace.

Chci se zeptat, zda je moznost vytvofrit rezervaci, zatim predbéznou. Myslim si, Ze zitra nebo nejpozdéji v pondéli
budu védét presny pocet lidi a zda budeme mit zajem o Vase ubytovani.

Zatim pocitam s ubytovanim pro 20 osob.

Dékuji
S pozdravem

Alena Katinova
+420 608 833 442

alena@simplybar.com
www.simplybar.com

From: Karin Tischerova Ing. <k.tischerova@dmkv.cz>
Sent: Thursday, June 3, 2021 7:58 AM

To: 'Alena Katinova' <alena@simplybar.com>
Subject: RE: Poptavka - ubytovani

Dobry den, pani Katinova,

K ubytovani v dobé MFF 2021 mame informace na nasich strankach.

K dispozici mdme momentalné tfilizkové pokoje bez prislusenstvi. Cena pokoje 1200,-/den, v cené je zahrnut i
mistni poplatek.

Dejte mi védét, zda mam pfripravit rezervaci.

Preji hezky den

Ing. Karin Tischerova

Finan¢ni referent

Domov mladeZe a Skolni jidelna
pfispévkova organizace

Lidicka 590/38

360 01 Karlovy Vary

ICO 00076988, DIC:CZ00076988
mobil: 730 169 599

From: Alena Katinova [mailto:alena@simplybar.com]
Sent: Wednesday, June 2, 2021 3:49 PM

To: k.tischerova@dmkv.cz

Subject: Poptavka - ubytovani

Dobry den, pani Tischerova,



Chtéla jsem Vas poprosit o informace o ubytovani.

Shanim ubytovani pro cca 20 lidi, v terminu 19. - 30.8. 2021
Mate volné pokoje?

Pfedem dékuji za odpovéd.

S pozdravem a pranim pékného dne

Alena Katinova

+420 608 833 442

alena@simplybar.com
www.simplybar.com

Bez vird. www.avast.com




